SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2024- EEEP PROFESSORA LUÍZA DE TEODORO VIEIRA

RESULTADO FINAL
O Diretor Escolar da EEEP PROFESSORA LUÍZA DE TEODORO VIEIRA INEP 23083794, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital Nº 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº
001/2024- EEEP PROFESSORA LUÍZA DE TEODORO VIEIRA, de 08 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de pontos

obtidos na 1ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

29 Gizelly Simões Rocha LEI 30 8 38 1º

19 Raimunda Itassucê Gonçalves Furtado LEI 27,75 8 35,75 2º

39 Antonio Wamberg Rodrigues Dias LEI 27,75 8 35,75 3º

28 José Vanucci Evaristo Vieira LEI 25,25 9 34,25 4º

41 Leandro dos Santos Almeida LEI 27,5 5 32,5 5º

76 Jean Cleidson Cavalcante de Oliveira LEI 21,5 9 30,5 6º

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de pontos

obtidos na 1ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

17 Jean Gleison Andrade do Nascimento QUÍMICA 25,5 17 42,5 1º

1 Maria Juliete Ferreira de Sousa QUÍMICA 30 10 40 2º

4 Carina Maria Rodrigues Lima QUÍMICA 26 10 36 3º

82 Ramon Sampaio de Souza QUÍMICA 26 10 36 4º

74 Armando Diego Lima QUÍMICA 23 13 36 5º

42 Juliana Mota da Silva QUÍMICA 28 7,5 35,5 6º

85 Marcos Aurélio Jorge Ramos QUÍMICA 27 8,5 35,5 7º

90 Maria Noeme de Araújo Oliveira QUÍMICA 27 8,5 35,5 8º

26 Bruno Viana de Souza QUÍMICA 23,5 10 33,5 9º

73 Aline Melo Queiroz QUÍMICA 28 4,5 32,5 10º

60 Klauber Gabriel Souza de Oliveira QUÍMICA 27 3,5 30,5 11º

55 Karen Stefane Vieira Gusmão QUÍMICA 21,5 8,5 30 12º

70 Edinete Moreira Coutinho QUÍMICA 19,5 8,5 28 13º

62 Matheus Moraes Saraiva QUÍMICA 19 8 27 14º

21 Priscila Meneses Rabelo QUÍMICA 18,5 8,5 27 15º

49 Keline Lima Pereira QUÍMICA 22 4,5 26,5 16º

61 Antonio Gilmarcio Rodrigues de Lima QUÍMICA 17,5 3,5 21 17º

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de pontos

obtidos na 1ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

17 Jean Gleison Andrade do Nascimento BIOLOGIA 25 17 42 1º

16 Maria Jaqueline Gomes Bezerra BIOLOGIA 30 10 40 2º

53 Amanda Hellen Gomes de Mesquita BIOLOGIA 27 10 37 3º

98 Mariana Barbosa Brasil BIOLOGIA 29,5 6,5 36 4º

99 Carlos Alberto Travessa Junior BIOLOGIA 29,5 5,5 35 5º

10 Glória Maria Costa de Souza BIOLOGIA 23,5 10 33,5 6º

14 Scheila Andreia Santos Medeiros BIOLOGIA 23,5 10 33,5 7º

20 Maria Aryadine Venancio Holanda BIOLOGIA 26 7 33 8º

34 Paula Aline Nobre da Silva BIOLOGIA 28 4,5 32,5 9º

56 Ana Juliana de Araújo Maia dos Santos BIOLOGIA 22,75 10 32,5 10º

25 Francisco Leonardo Mota Almeida Lima BIOLOGIA 24,5 4,5 29 11º

52 Carlos Leandro Pontes de Sousa BIOLOGIA 24,5 3,5 28 12º

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de

pontos obtidos

na 1ª Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

27 Lenismar Ferreira dos Santos HISTÓRIA 30 10 40 1º

72 Edinalva Barros Gomes HISTÓRIA 27,25 10 37,25 2º

79 Alisson Zaldir Serafim Braga HISTÓRIA 28 8 36 3º

86 Izabel da Silva Goveia HISTÓRIA 27 8,5 35,5 4º

75 Carlos Antonio da Silva Cordeiro Filho HISTÓRIA 25 8,5 33,5 5º

57 Antonio Davi Farias Queiroz HISTÓRIA 24 8,5 32,5 6º

51 Joyce Andrade Ferreira HISTÓRIA 21,25 10 31,25 7º

33 Joelmyr César Guimarães de Almeida HISTÓRIA 24 7 31 8º

12 Kleber de Freitas Costa HISTÓRIA 22 8,5 30,5 9º

84 Isaak Nascimento dos Santos HISTÓRIA 25,75 4,5 30,25 10º

89 Matheus Cardoso de Andrade HISTÓRIA 23 7 30 11º

43 Felipe Gomes Araújo (PCD) HISTÓRIA 22,25 5,5 27,75 12º

47 Frederic Chopin Machado Maia HISTÓRIA 20,25 7 27,25 13º

11 Francisco Roberto Santos de Abreu HISTÓRIA 21 6 27 14º

80 Alan Cristtian Borges Reis HISTÓRIA 20,25 0 20,25 15º

92 Paulo Roberto da Costa de Sousa HISTÓRIA 15 5 20 16º

9 Aladino Fernandes HISTÓRIA 15 4 19 17º

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de pontos

obtidos na 1ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

24 Maria Vitória Alves da Silva PORTUGUÊS 30 9 39 1º

83 Ana Kathleen Barros Pinto PORTUGUÊS 29,5 9 38,5 2º

6 Leidiane Alves de Oliveira Lima PORTUGUÊS 29,5 8,5 38 3º

77 Francisco Fabrício Barbosa de Oliveira PORTUGUÊS 27 10 37 4º

40 Aurila Bezerra Almeida PORTUGUÊS 26,75 10 36,75 5º

93 Margareth Almeida Brandão PORTUGUÊS 27 8,5 35,5 6º

95 Sônia Maria da Costa Braga PORTUGUÊS 27 8,5 35,5 7º

58 Tatiana Martins Oliveira da Silva PORTUGUÊS 23,25 11 33,25 8º

67 Ana Vládia Gadelha de Freitas PORTUGUÊS 25,25 7,5 32,75 9º

71 Maria Cláudia Vicente da Costa PORTUGUÊS 24 8,5 32,5 10º

36 Francisco Fernando da Silva PORTUGUÊS 22,25 10 32,25 11º

68 Catarina Raquel Pereira Cordeiro PORTUGUÊS 26,75 5,5 32,25 12º

50 Marlúcia Eudócio Almeida PORTUGUÊS 21,75 10 31,75 13º

3 Francisca Emanuelane Batista Santos PORTUGUÊS 25,5 4,5 30 14º

48 Luís Guilherme da Silva Cabral PORTUGUÊS 24,25 4,5 28,75 15º

96 Jessilane Dantas Lima Braga PORTUGUÊS 22 4,5 26,5 16º

46 Ana Paula de Oliveira PORTUGUÊS 15,75 10 25,75 17º

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA

Total de pontos

obtidos na 1ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na 2ª

Etapa.

Total de pontos

obtidos na seleção.

CLASSIFICAÇÃ

O GERAL

23 Misael Silva de Souza INGLÊS 30 10 40 1º

91 Francisco Marcelo da Silva Neto INGLÊS 27 8,5 35,5 2º

44 Francileide Gadelha Martins INGLÊS 25,5 10 35,5 3º

18 Ronnie Glendon Viana Gomes INGLÊS 25 10 35 4º

78 Daniel Márcio Fontenele Farias INGLÊS 28,25 6,5 34,75 5º

58 Tatiana Martins Oliveira da Silva INGLÊS 23,5 11 34,5 6º

46 Ana Paula de Oliveira INGLÊS 16,25 10 26,25 7º

22 Marcia de Jesus Maia INGLÊS 19,75 3,5 23,25 8º

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender às necessidades temporárias das escolas da
rede pública estadual de ensino data desta divulgação.

Pacatuba, 18 de janeiro de 2024.

______________________________________________
Assinatura do(a) diretor(a)

		2024-01-18T18:09:18-0300